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Orange vimpel visar vdgen

Valkomnal!

www.sollentunakonstronda.se

maleri o silver o skulptur o teckning o glas
tra o keramik o betong o foto o objekt o textil



Ga garna in pa konstrondans hemsida
www.sollentunakonstronda.se

och ga till “Medverkande”.

Dar kan du klicka pa adresserna i listan
sa far du upp en detaljerad karta. Den
visar battre var du hittar konstnaren

du vill beséka an den har som inte
har plats for precisa detaljer.

Om du har en smartphone kan
det vara en god hjalp nar du

ska aka runt till de olika
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Deltagare 2023

1 | Stallbacken Kultur, Edsvik Landsnoravagen 42 Samlingsutstallning 9-24 08-579 210 00
september sollentuna.se/stallbackenkultur
2 | Anna Rovig Edsbergsvagen 1 silversmide 070-453 55 65 rovig.se
3 | Staffan Tolsén KRO BUS Storbergsliden 4 maleri, objekt 073-615 20 85 tolsen.se
4 | Jeanna Tolsén Storbergsliden 4 maleri, skulptur 073-615 81 89 jeanna.tolsen.se
5 | Jerker Dalunde Storbergsliden 4 fotografi 070-595 75 98 instagram.com/j_dalunde/
6 | Christian Colmenius Kvarnvagen 6 akrylmalning, blandteknik | 070-348 20 50 feelgoodpainting.se
7 | Christina Bodelsdotter Sidensvansvagen 63 fotografi 070-842 52 19 bodelsdotterfoto.se
8 | Kristin Amling Besvarsbacken 1 textil 070-997 46 74
9 | Marianne Sundberg Kanalvagen 29 keramik, skulptur 070-444 23 38
10 | Maria Slattman Frejavagen 80 maleri 073-514 23 87 konst.se/mariaslattman
11 | Ulla Carlson Hedin KRO Edsvikskyrkan, Kapellv. 2 | maleri 073-768 57 98
12 | Eva Malmberg Edsvikskyrkan, Kapellv. 2 | glaskonst 070-960 10 06 atelje-eva.se
13 | Stefan Sjoblom Edsvikskyrkan, Kapellv. 2 | drivvedskonst, snideri 073-585 10 86 stefansjoblom.se
14 | Pia Hallstrom Sofielundsvagen 3A maleri 070-626 91 72 piahallstromart.se
15 | Per Stabi Kuskvagen 6 maleri 070-825 06 38 perstabi.se
16 | Britt Roempke KRO Kldvervagen 36 A maleri 073-507 87 92
17 | Ingalill Sjélund Rockstrém Minervavagen 8D maleri 076-633 67 27 lillart.se
18 | Margit Bylund Minervavagen 6A keramik, glas, maleri 070-757 82 12 margitbylund.se
19 | Andrea Lagerstrom Tilder Runskogsvagen 33b akryl, mixed media 073-441 73 42 instagram.com/art.by.kron/
20 | Lisa Walch Ravalsvagen 11 A keramik 070-579 78 07
instagram.com/lisawalchkeramik/
21 | Birgitta Gure SK, BUS Master Henriks allé 36 akvarell 070-714 39 29 gure.se
22 | John Button SvK Overby gérd, dven kafé maleri 073-142 94 99 johnbutton.com
23 | Catharina Bauer SKF, BUS Overby géard, &ven kafé maleri 070-226 64 67 catharinabauer.se
24 | Asa Lundgren-E Kvarnstugan, Overby gard | betong 070-250 94 46
overbygard.se/asalundgrene.html
25 | Inger Jonasson Vasavagen 209 akvarell 072-021 76 20
26 | Marjo Kangasvieri Vasavagen 215 keramik 073-672 38 21
instagram.com/marjokangasvieri/
27 | Inger Rubio Allévagen 49 maleri 072-447 34 93
28 | Elsa Tegstam Kattilmunds vag 7 maleri 070-574 33 09 elsategstam.se
29 | Sara w Nelin Amorgrand 32 teckningar i tusch 070-509 88 05 tavelskojare.se
30 | Hind Orfali Larslunda maleri 073-91581 16 hind.se

KRO - medlem Konstnarernas Riksorganisation
— medlem Svenska Tecknare

— medlem Svenska Konstnarer

— medlem Svenska Konstnarsforbundet

ST

SvK

SK

SKF - medlem Svenska Konstnarernas Forening

KHVC — medlem Konsthantverkcentrum
BUS - medlem Bildupphovsritt i Sverige

NYHET
Samlingsutstéllning sker i ar pa Stallbacken Kultur, Edsvik
Pagar 9 - 24 september. Oppen lérdagar, séndagar och onsdagar.

Hitta tider och mer information pa hemsidan - sollentuna.se/stallbackenkultur

Visningar av samlingsutstallningen
23 september kl 13 och 14 - tva guidade visningar med Daga Wennerstréom




Har ser du en liten bild av varje deltagande konstnar. De sitter i den ordning de star i
deltagarlistan. Om du vill se storre bilder, titta pa galleriet pa rondans hemsida:
www.sollentunakonstronda.se. Eller annu battre, bestk konstnarerna under konstrondan! Pa
Stallbacken Kutur pa Edsvik finns en samlingsutstalining med ett verk av varje konstnar. Boérja
garna din ronda dar! Samlingsutstallningen ar 6ppen 9-24 september.
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